

تعداد اعضا شرکت کننده در جلسه: ۲۶ نفر	شماره جلسه: ۹ تاریخ جلسه: ۱۳۹۷/۶/۵ ساعت شروع: ۹ ساعت خاتمه: ۱۲ محل تشکیل: سالن جلسات اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی	صور تجلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان (سال ۱۳۹۷)	اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی دبیرخانه کارگروه تخصصی اشتغال
--	---	---	--

دستور کار جلسه:

- ۱- بررسی کارشناسی و تعیین تکلیف در خصوص معرفی طرح های جدید متقاضی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری به کمیته های فنی و بانکهای عامل با توجه به تکمیل سقف اعتبارات ابلاغی بانکها بر اساس مصوبات بانکی و سهم بخش های اقتصادی ابلاغ شده توسط سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
- ۲- بررسی طرح های متقاضی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری و اشتغال فراگیر منتظر اعلام نظر کمیته فنی استان

شرح جلسه:

در اجرای بند پنجم مصوبات یازدهمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال استان مورخ ۹۷/۵/۳۰ و پیرو دعوتنامه شماره ۱۰۸۲۴۳ مورخ ۱۳۹۷/۶/۱ این اداره کل، نهمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۶/۵ برگزار گردید. پس از خوشامدگویی و اعلام دستور کار جلسه توسط جناب آقای بابایی مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پس از بحث و تبادل نظر در خصوص دستور کارها، نهایتاً با توافق حاضران جلسه ۱۰ بند به شرح پیوست جهت ارائه در جلسه آتی کارگروه تخصصی اشتغال استان به تصویب رسید.

مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات نهمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان مورخ ۱۳۹۷/۶/۵
تا ابلاغ منابع جدید در سال ۹۷	دستگاه های اجرایی - دبیرخانه کارگروه - بانکهای عامل	۱ مقرر شد تا ابلاغ منابع جدید در سال ۹۷ معرفی طرح های جدید متقاضی تسهیلات اشتغال پایدار روستایی و عشایری توسط دستگاه های اجرایی به کمیته های فنی و از کمیته های فنی به بانکها متوقف شده و تعیین تکلیف روی طرحهای جدید و در دست بررسی بانکهای عامل به شرح تصمیماتی که در ادامه مصوبات می آید انجام شود.
تا جذب کامل سهمیه تسهیلات روستایی استان	"	۲ مقرر شد طرح های بخش صنعت و خدمات همچنان توسط دستگاه ها بررسی و موارد مورد تایید به کمیته های فنی معرفی گردد. در صورت تصویب این طرح ها در کمیته های فنی، به پست بانک و صندوق کارآفرینی امید معرفی گردند.
"	"	۳ مقرر شد طرح های تایید شده در بانکهای عامل که تایید اولیه بانک را گرفته و لیکن برای انجام اصلاحات در طرح عودت شده اند بعد از انجام اصلاحات مجدد به همان بانک عامل معرفی گردند.



مهلت انجام	مسئول اقدام	مصوبات نهمین جلسه گروه کارشناسی کارگروه تخصصی اشتغال استان مورخ ۱۳۹۷/۶/۵
تا جذب کامل سهمیه تسهیلات روستایی استان	دستگاه های اجرایی - دبیرخانه کارگروه - بانکهای عامل	مقرر شد طرح های جدیدی که مصداق بخشنامه های موردی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی قرار می گیرند (از جمله طرح تولید مبتنی بر قرارداد) توسط دستگاه های اجرایی بررسی و به کمیته های فنی معرفی گردند. در صورت تصویب این طرح ها در کمیته های فنی، به بانک عامل معرفی می شوند.
"	"	مقرر شد طرح های خرد و خانگی با مبلغ تسهیلات ۵۰۰ میلیون ریال و کمتر فقط در سه شهرستان مرزی درگز، کلات و سرخس و طرح های نهادهای حمایتی در کلیه شهرستانها پذیرش گردد.
"	"	مقرر شد از طرح های در دست بررسی بانک توسعه تعاون، طرح های بخش کشاورزی به بانک کشاورزی و طرح های غیر کشاورزی با مبلغ تسهیلات ۲۰ میلیارد ریال و کمتر به صندوق کارآفرینی امید و مبالغ بالاتر به پست بانک ارجاع شود
"	"	مقرر شد از طرح های در دست بررسی پست بانک، طرح های بخش کشاورزی به بانک کشاورزی ارجاع شده و طرح های غیر بخش کشاورزی در نوبت بررسی قرار گیرد
"	بانکهای عامل	مقرر شد تمامی بانکهای عامل، پرداخت تسهیلات به طرح های بخش صنعت و خدمات را در اولویت قرار دهند
دو هفته	بانکهای عامل	مقرر شد بانکهای عامل با تسریع در بررسی طرح های منتظر اعلام نظر خود، طرح هایی که در بررسی کارشناسی بانک فاقد توجیه فنی، مالی و اقتصادی تشخیص داده شده و نیز طرح هایی که اهلیت مجری در آنها احراز نشده است، در اسرع وقت با ذکر نتیجه کارشناسی بانک به کارگروه عودت نمایند.
دو هفته	دستگاه های اجرایی	مقرر شد دستگاه های اجرایی به تمامی متقاضیانی که طرح های آنان تاکنون در کمیته های فنی مصوب و به بانک عامل معرفی شده است، اطلاع رسانی لازم را در خصوص قرار داشتن در نوبت و بررسی و پرداخت تسهیلات در صورت عدم جذب تسهیلات توسط طرح هایی که قبل از ایشان به بانک معرفی شده اند، انجام دهند.

محمد سنجری گوی
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
و دبیر کارگروه تخصصی اشتغال خراسان رضوی

